
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barcin na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.)[1], art. 211, 212, 214, 215, 
218, 221 ust. 1, 222, 235-237, 258, 263 ust. 2-7, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. 2025 poz. 337 ze zm.)[2] 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 r. w wysokości 

124.383.009,39 zł, w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie 121.631.411,75 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 2.751.597,64 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów budżetowych w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów zawiera załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 r. w wysokości 
129.834.637,39 zł, w tym:  

1) Wydatki bieżące w kwocie 117.285.209,42 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 12.549.427,97 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 99.900.472,08 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 63.091.755,71 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 36.808.716,37 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 6.755.920,00 zł, 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.239.938,93 zł, 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 
625.320,41 zł, 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
763.558,00 zł. 

3. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.728.649,66 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
w realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 513.509,57 zł. 

2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 820.778,31 zł. 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



4. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów zawiera załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetowy w wysokości 5.451.628,00 zł, którego źródłem pokrycia 
są: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
3.251.628,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 2.200.000,00 zł. 

2. Ustala się plan przychodów w kwocie 8.100.000,00 zł, pochodzących z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.900.00,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 2.200.000,00 zł. 

3. Ustala się plan rozchodów w kwocie 2.648.372,00 zł przeznaczonych na: 

- spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 2.000.000,00 zł, 

- spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy ul. Podgórnej, 
Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

- spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

- spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” w wysokości 
203.412,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2026 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4a. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

1) Dochody w kwocie 9.046.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2) Wydatki w kwocie 9.046.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej: 

1) Dochody w kwocie 1.699.914,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2) Wydatki w kwocie 1.699.914,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 292.272,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Określa się planowane kwoty dotacji podmiotowych i celowych 
dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 1.992.740,00 zł,  
b) Miejski Dom Kultury 3.672.000,00 zł, 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



c) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 99.950,00 zł, 
d) Powiat Żniński 22.230,00 zł, 
e) Województwo Kujawsko-Pomorskie 1.500.000,00 zł, 
f) Miasto Bydgoszcz 10.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Ustala się dotacje podmiotowe realizowane przez podmioty spoza sektora 
finansów publicznych w kwocie 402.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 10. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty spoza sektora finansów publicznych w kwocie 567.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12.  

§ 11. Ustala się fundusz sołecki w kwocie 676.548,13 zł w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13.  

§ 12. 1. Ustala się dochody w kwocie 370.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych.  

2. Wydatki w kwocie 235.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

3. Kwotę 135.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi w 2026 r. zgodnie z załącznikiem Nr 15.  

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w 2026 r. zgodnie z załącznikiem Nr 16.  

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków planu finansowego rachunku 
dochodów jednostek oświatowych na 2026 r. dla Zespołu Szkół w Barcinie (załącznik 
Nr 17).  

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 135.000,00 zł,  
2) celową w wysokości 275.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

§ 17. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.200.000,00 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.251.628,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 

zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.648.372,00 zł. 
§ 18. Upoważnia się Burmistrza Barcina do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 17 uchwały. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian 
w planie wydatków majątkowych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 19. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Barcina do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 20. Wydatki refundowane w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
poniesione wydatki budżetowe. 

§ 21. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2025 r. poz. 620, poz. 621, 

poz. 1301. 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2

010

01095

0750

400

40003

0840

600

60016

0620

700

70005

4

Plan dochodów Gminy Barcin na 2026 r.

5

§ Nazwa Plan ogółem

3

Pozostała działalność 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 20 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
20 500,00

Transport i łączność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 20 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 588 500,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 237 500,00

bieżące

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

0550

0750

0910

0920

0970

70007

0630

0750

710

71035

0490

2020

750

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 35 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 500,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

350 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 351 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Cmentarze 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Działalność usługowa 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Administracja publiczna 216 939,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

19 659,99

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

5 000,00

Urzędy wojewódzkie 195 280,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

2010

75023

0970

2057

2059

751

75101

2010

752

75295

0970

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

195 280,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 659,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

16 710,99

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

19 659,99

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 470,00

Obrona narodowa 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

0640

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

0640

0910

75618

0410

0460

0480

0490

75621

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

90 731 528,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

27 742 795,63

Wpływy z podatku dochodowego od osób 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wpływy z podatku rolnego 128 000,00

Wpływy z podatku leśnego 37 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 27 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 6 795,63

Wpływy z podatku od środków transportowych 340 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego 740 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

6 358 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 8 000,00

Wpływy z podatku leśnego 5 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 30 000,00

Wpływy z opłaty targowej 45 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 700 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
5 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 51 275 233,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 370 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

210 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 4

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

0010

0020

757

75702

0920

758

75834

2920

801

80101

0630

0690

0750

0920

0940

2001

2057

2059

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 45 389 503,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 5 885 730,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

Różne rozliczenia 8 241 759,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 241 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 8 241 759,00

Szkoły podstawowe 196 851,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

150 707,72

Oświata i wychowanie 1 680 132,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

157 338,76

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

40 900,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 190,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 030,00

Wpływy z różnych opłat 200,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

79 108,58

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

13 960,34

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 824,00
Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

57 638,80

Przedszkola 231 950,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 5

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

0660

0750

0830

80120

2057

2059

80148

0670

0830

80195

2057

2059

852

85203

0830

2010

2030

85205

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 147 900,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

5 231,04

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

4 446,38

Wpływy z usług 80 000,00

Licea ogólnokształcące 5 231,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, 1 224 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

784,66

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 244 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1 400,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

1 322,16

Wpływy z usług 20 700,00

Pozostała działalność 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

283 204,37

Ośrodki wsparcia 1 689 688,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

77,84

Pomoc społeczna 3 911 941,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 552 839,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
39 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wpływy z usług 97 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 6 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 6

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

2030

85213

2030

85214

0940

2030

85216

0940

2030

85219

2010

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

41 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
246 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 772,00

Zasiłki stałe 375 198,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

236 491,00

Ośrodki pomocy społecznej 572 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
373 198,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 914,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

564 300,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 7

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

85220

0830

2030

85228

0830

2010

2360

85230

2030

85295

2010

2057

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki 

interwencji kryzysowej

105 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 471 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 75 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 053,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 113 300,00

Wpływy z usług 260 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

209 736,00

Pozostała działalność 290 539,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

283 204,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 335,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

276 433,70

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 8

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

2059

855

85502

0920

0940

2010

2360

85503

2010

85504

2030

85513

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

6 770,67

Rodzina 8 759 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 069 330,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50 000,00

Karta Dużej Rodziny 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 934 330,00

Wspieranie rodziny 31 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 264,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

134 807,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 9

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

2010

85516

0670

0690

2030

900

90002

0490

90005

2460

90019

0580

90026

0640

0910

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

134 807,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, 102 600,00

Wpływy z różnych opłat 1 162 400,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 523 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 071 252,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

258 687,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 115 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

470 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
470 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 7 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 071 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

5 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 10

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

90095

0750

0920

0970

010

01041

6208

01095

0770

700

70005

0760

0770

1 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

550 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Pozostała działalność 551 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 181 219,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

181 219,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

181 219,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

50 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

181 219,33

Pozostała działalność 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 330 778,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 500 000,00

121 631 411,75

Rolnictwo i łowiectwo 231 219,33

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

460 203,12

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 11

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 11



Załącznik Nr 1

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2 4 5

§ Nazwa Plan ogółem

3

70021

6290

926

92601

6260

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 820 778,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

majątkowe razem:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

820 778,31

Kultura fizyczna 189 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Obiekty sportowe 189 600,00

124 383 009,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

189 600,00

2 751 597,64

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

641 422,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

181 219,33

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 12

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 12



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 210 612,22 180 612,22 1 500,00 179 112,22 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 621,18 658 621,18 0,00

01009 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 748,44 116 748,44 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 438,67 362 438,67 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 812,89 120 812,89 0,00

01095 150 612,22 150 612,22 1 500,00 149 112,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 621,18 58 621,18 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 687,48 19 687,48 0,00 19 687,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 40 115,10 40 115,10 0,00 40 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 88 159,64 88 159,64 0,00 88 159,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 621,18 58 621,18 0,00

400 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan wydatków Gminy Barcin na 2026 r. 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup środków żywności 40 115,10 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 687,48 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 812,89 120 812,89 0,00

Pozostała działalność 209 233,40 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 621,18 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 88 159,64 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 150,00 0,00 0,00

0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 600 000,00 483 251,56 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 748,44 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 438,67 362 438,67 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 869 233,40 483 251,56 0,00

Spółki wodne 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 

1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu uprawnionego

30 000,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 567 600,00 1 567 600,00 0,00 1 567 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819 000,00 2 819 000,00 0,00

60004 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

4520 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

60014 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 551 600,00 551 600,00 0,00 551 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 201 600,00 201 600,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00

4270 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00

60020 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 586 013,62 1 586 013,62 0,00 1 586 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 778,31 0,00 820 778,31

70005 253 883,62 253 883,62 0,00 253 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 385 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 530 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 386 600,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 385 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 201 600,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 1 869 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 551 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 350 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 082,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 406 791,93 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 883,62 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4510 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 301,62 1 301,62 0,00 1 301,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 1 332 130,00 1 332 130,00 0,00 1 332 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 53 130,00 53 130,00 0,00 53 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 778,31 0,00 820 778,31

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 778,31 0,00 820 778,31

710 483 749,16 483 749,16 18 000,00 465 749,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

71004 404 000,00 404 000,00 18 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 332 130,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 85 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 301,62 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 022 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 53 130,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 157 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 518 749,16 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 439 000,00 0,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 820 778,31 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 820 778,31 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 374 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

71035 79 749,16 79 749,16 0,00 79 749,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 749,16 74 749,16 0,00 74 749,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 13 485 354,45 12 816 528,47 10 187 091,47 2 629 437,00 0,00 545 000,00 123 825,98 0,00 0,00 70 258,01 70 258,01 0,00

75011 316 024,47 316 024,47 316 024,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 243 982,92 243 982,92 243 982,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 738,54 20 738,54 20 738,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 817,34 44 817,34 44 817,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 485,67 6 485,67 6 485,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 353 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 11 873 713,99 11 834 054,00 9 828 067,00 2 005 987,00 0,00 20 000,00 19 659,99 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 376 700,00 7 376 700,00 7 376 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 13 998,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 998,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 79 749,16 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 13 555 612,46 30 258,01 0,00

Urzędy wojewódzkie 316 024,47 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 749,16 0,00 0,00

Informatyka 28 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 353 300,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 325 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 817,34 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 485,67 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 982,92 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 738,54 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 888 713,99 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 200,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 998,16 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 376 700,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 4

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4019 2 470,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 351 612,00 1 351 612,00 1 351 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 418,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 199 055,00 199 055,00 199 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 342,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 60,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 456 630,00 456 630,00 0,00 456 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 355 107,00 355 107,00 0,00 355 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 575 450,00 575 450,00 0,00 575 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 615 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351 612,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470,26 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,52 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
65 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199 055,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,94 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 369,89 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 418,22 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 575 450,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 355 107,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 456 630,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 40 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 103 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 800,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
40 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 5

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4710 125 700,00 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75075 528 450,00 528 450,00 0,00 528 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4190 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 372 200,00 372 200,00 0,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75095 413 865,99 109 700,00 43 000,00 66 700,00 0,00 200 000,00 104 165,99 0,00 0,00 30 258,01 30 258,01 0,00

2319 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 23 274,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 274,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 7 475,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 47 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 15 309,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 309,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 902,29 22 902,29 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 355,72 7 355,72 0,00

Nagrody konkursowe 6 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 553 450,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125 700,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 444 124,00 30 258,01 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 90 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 11 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 372 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 274,68 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 475,33 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 440,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 902,29 22 902,29 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 355,72 7 355,72 0,00

Zakup usług pozostałych 47 666,52 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 309,46 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 43 700,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 6

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

751 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 906,69 2 906,69 2 906,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 492,10 492,10 492,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 71,21 71,21 71,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

75295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

754 1 185 220,35 998 220,35 531 020,35 467 200,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 569 800,00 394 800,00 13 000,00 381 800,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3030 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75413 550 880,03 538 880,03 502 480,03 36 400,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,21 0,00 0,00

Obrona narodowa 6 500 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 906,69 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 492,10 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 470,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 470,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 220,35 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 589 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 93 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 105 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 550 880,03 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 7

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4010 377 310,00 377 310,00 377 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 69 470,03 69 470,03 69 470,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 59 540,32 59 540,32 15 540,32 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 017,52 1 017,52 1 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 203,87 2 203,87 2 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 318,93 318,93 318,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 763 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 558,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 470,03 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 310,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 7 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 59 540,32 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318,93 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 017,52 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,87 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 763 558,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 8

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

75702 763 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 558,00 0,00 0,00 0,00

8090 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 753 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 558,00 0,00 0,00 0,00

758 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 47 036 267,00 45 823 361,04 38 373 898,10 7 449 462,94 374 000,00 664 695,00 174 210,96 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80101 21 108 094,26 20 705 434,34 17 837 518,00 2 867 916,34 0,00 235 080,00 167 579,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 235 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 034 291,00 3 034 291,00 3 034 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 236 214,00 236 214,00 236 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 531 817,00 2 531 817,00 2 531 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 11 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 004,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 360 754,00 360 754,00 360 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
10 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

753 558,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

763 558,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 21 108 094,26 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 235 080,00 0,00 0,00

Rezerwy 410 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 47 136 267,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 410 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 357,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 214,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 531 817,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 034 291,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 004,17 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360 754,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 9

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4127 1 620,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 285,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 146 190,00 146 190,00 0,00 146 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 053 914,00 1 053 914,00 0,00 1 053 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 700,00 90 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 747 151,00 747 151,00 0,00 747 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 61 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 18 386,00 18 386,00 0,00 18 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 635,00 11 635,00 0,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 930,00 25 930,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 703 336,60 703 336,60 0,00 703 336,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 631,74 2 631,74 0,00 2 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4711 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 10 838 954,00 10 838 954,00 10 838 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 66 131,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 131,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,94 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,20 0,00 0,00

Zakup energii 1 053 914,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 90 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 200,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 190,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 635,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 930,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 898,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 386,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 19 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 747 151,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
24 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 642,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 631,74 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 703 336,60 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 838 954,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 131,38 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 10

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4799 11 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 807 788,00 807 788,00 807 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 8 431 975,00 8 054 509,00 7 067 301,00 987 208,00 324 000,00 53 466,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2540 324 000,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 886 822,00 1 886 822,00 1 886 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 146 722,00 146 722,00 146 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 007 782,00 1 007 782,00 1 007 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 144 012,00 144 012,00 144 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 232 621,00 232 621,00 0,00 232 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 202 333,00 202 333,00 0,00 202 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 815,00 2 815,00 0,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 313,00 5 313,00 0,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 290 149,00 290 149,00 0,00 290 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 670,23 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 807 788,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 466,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 822,00 0,00 0,00

Przedszkola 8 531 975,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
324 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 232 621,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144 012,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 722,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007 782,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 478,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 815,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 202 333,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 62 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 760,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 50,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 313,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 290 149,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 11

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 11



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4530 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 529,00 7 529,00 0,00 7 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 593 882,00 3 593 882,00 3 593 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 285 081,00 285 081,00 285 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80107 824 730,79 811 677,79 781 606,00 30 071,79 0,00 13 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 113 960,00 113 960,00 113 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 071,79 30 071,79 0,00 30 071,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 603 223,00 603 223,00 603 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 46 373,00 46 373,00 46 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 073 450,04 1 068 219,00 937 922,00 130 297,00 0,00 0,00 5 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 130 997,00 130 997,00 130 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 670,00 18 670,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 529,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 60,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 053,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 113 960,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 824 730,79 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 593 882,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 285 081,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 373,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 475 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 820,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 223,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 230,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 071,79 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112,73 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 670,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 997,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 638,86 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 475 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 073 450,04 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 12

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 12



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4127 91,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 16,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 53 560,00 53 560,00 0,00 53 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 660,00 33 660,00 0,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 723 897,00 723 897,00 723 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 3 716,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 716,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 655,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 61 358,00 61 358,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 174 573,00 174 573,00 0,00 174 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 174 573,00 174 573,00 0,00 174 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 3 971 650,00 3 967 470,00 2 633 651,00 1 333 819,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 080 009,00 2 080 009,00 2 080 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 151 990,00 151 990,00 151 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 348 011,00 348 011,00 348 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 030,00 0,00 0,00

Zakup energii 53 560,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,05 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,08 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 723 897,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 660,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 050,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
174 573,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 971 650,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 358,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 174 573,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 716,47 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655,85 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 990,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 348 011,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 180,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080 009,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 13

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 13



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4120 49 641,00 49 641,00 49 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 31 478,00 31 478,00 0,00 31 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 76 029,00 76 029,00 0,00 76 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 412,00 1 412,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 2 056 615,00 2 002 615,00 1 883 509,00 119 106,00 50 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 618 646,00 618 646,00 618 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 512,00 49 512,00 49 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 284 550,00 284 550,00 284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 47 783,00 47 783,00 47 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 75 706,00 75 706,00 0,00 75 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 641,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 478,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 056 615,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 029,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 412,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 224 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 284 550,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 783,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 646,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 512,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
50 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 706,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 14

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 14



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4790 801 350,00 801 350,00 801 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 74 668,00 74 668,00 74 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 7 806 277,85 7 495 197,85 7 174 697,10 320 500,75 0,00 311 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 311 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 392 755,00 392 755,00 392 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 461,00 25 461,00 25 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 081 190,00 1 081 190,00 1 081 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 225 231,10 225 231,10 225 231,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 285,25 14 285,25 0,00 14 285,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 263 715,50 263 715,50 0,00 263 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 065 165,00 5 065 165,00 5 065 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 364 895,00 364 895,00 364 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 109 901,06 1 064 665,06 57 694,00 1 006 971,06 0,00 43 836,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 43 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 189,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 11,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 801 350,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 668,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 081 190,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225 231,10 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 755,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 461,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

7 806 277,85 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 311 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 065 165,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 364 895,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 715,50 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 285,25 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 42 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11,13 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 428,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 189,12 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 109 901,06 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 836,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 15

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 15



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4120 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 27,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 691 815,00 691 815,00 0,00 691 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 308 156,06 308 156,06 0,00 308 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 43 207,00 43 207,00 43 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 1 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 65,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 561 480,00 424 300,00 176 000,00 248 300,00 137 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 169 480,00 32 300,00 0,00 32 300,00 137 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780 122 180,00 0,00 0,00 0,00 122 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 059,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 691 815,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,10 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,60 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 561 480,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 169 480,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105,94 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65,11 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 308 156,06 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 207,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

122 180,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 16

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 16



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 135 000,00 135 000,00 48 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 235 000,00 235 000,00 128 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 15 976 339,09 13 462 766,62 9 524 288,89 3 938 477,73 30 000,00 2 156 289,00 327 283,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 2 878 943,62 2 870 443,62 2 237 119,89 633 323,73 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 741 396,47 1 741 396,47 1 741 396,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 129 296,86 129 296,86 129 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 321 269,47 321 269,47 321 269,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 157,09 45 157,09 45 157,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 135 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 128 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 600,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 79 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 878 943,62 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 2 000 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 15 976 339,09 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 321 269,47 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 157,09 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 741 396,47 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 296,86 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 17

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 17



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4220 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 252 944,63 252 944,63 0,00 252 944,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 48 119,10 48 119,10 0,00 48 119,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 19 600,00 19 600,00 6 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 003,75 5 003,75 5 003,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 873,65 873,65 873,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 122,60 122,60 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 45 772,00 45 772,00 0,00 45 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 45 772,00 45 772,00 0,00 45 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 75 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 252 944,63 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 003,75 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 873,65 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
28 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 19 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 760,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 119,10 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,60 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

45 772,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 772,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 18

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 18



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

85214 639 691,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 620 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 620 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 380 198,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 378 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 378 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 5 591 434,00 5 563 634,00 5 003 330,00 560 304,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 932 702,66 3 932 702,66 3 932 702,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 234 430,00 234 430,00 234 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 730 817,59 730 817,59 730 817,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 102 779,75 102 779,75 102 779,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 114,00 70 114,00 0,00 70 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 91 690,00 91 690,00 0,00 91 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 620 491,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
639 691,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 378 198,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 852 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 380 198,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 852 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 430,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 730 817,59 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 932 702,66 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 591 434,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 275 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 779,75 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 114,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 690,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 26 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 19

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 19



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4700 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 443 249,00 438 249,00 362 113,00 76 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 281 062,96 281 062,96 281 062,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 726,00 52 726,00 52 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 414,04 7 414,04 7 414,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 295 362,00 2 275 362,00 1 915 726,00 359 636,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 441 000,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 640,00 100 640,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 281 900,00 281 900,00 281 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
11 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 726,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 414,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 062,96 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 910,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej
443 249,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 420,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 545,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 30 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 640,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 281 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 295 362,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 20

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 20



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4120 41 850,00 41 850,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 336,00 48 336,00 48 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 276 136,00 276 136,00 0,00 276 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 616 789,47 228 506,00 0,00 228 506,00 30 000,00 31 000,00 327 283,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 219 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 31 152,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 152,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 38 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 5 439,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 5 387,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 387,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 763,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 276 136,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 850,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 336,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 213 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 616 789,47 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 213 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 402,02 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 439,32 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 938,52 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 152,55 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 31 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 387,89 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 763,17 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 21

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 21



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 219 335,00 219 335,00 0,00 219 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 11 810,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 810,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 13 389,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 389,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 289 000,00 253 504,00 249 319,00 4 185,00 28 000,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 281 504,00 253 504,00 249 319,00 4 185,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 879,00 35 879,00 35 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 185,00 4 185,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 195 160,00 195 160,00 195 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 11 244 207,00 5 574 748,07 3 981 736,07 1 593 012,00 0,00 5 669 458,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 079 330,00 1 418 961,07 1 325 111,07 93 850,00 0,00 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 183 435,07 183 435,07 183 435,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 810,53 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 389,47 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 219 335,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 281 504,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
28 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 289 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 894,74 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 105,26 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 160,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 496,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 185,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195 160,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 879,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 120,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 660 368,93 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 435,07 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 079 330,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 70 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 7 496,00 0,00 0,00

Rodzina 11 244 207,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 22

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 22



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4040 24 225,00 24 225,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 113 041,00 1 113 041,00 1 113 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 625,00 8 625,00 0,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 559 999,00 1 553 999,00 503 299,00 1 050 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 390 672,89 390 672,89 390 672,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 985,00 28 985,00 28 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 352,33 73 352,33 73 352,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 288,78 10 288,78 10 288,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 625,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 15 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 410,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 225,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 113 041,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 1 559 999,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 288,78 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 985,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 352,33 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 672,89 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 020 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 23

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 23



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4440 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 134 807,00 134 807,00 0,00 134 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 134 807,00 134 807,00 0,00 134 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 2 469 571,00 2 466 481,00 2 152 826,00 313 655,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 683 440,00 1 683 440,00 1 683 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 141 639,00 141 639,00 141 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 289 180,00 289 180,00 289 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 567,00 38 567,00 38 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 883,00 2 883,00 0,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 538,00 2 538,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 618,00 618,00 0,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 116,00 2 116,00 0,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

134 807,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 639,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 289 180,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 090,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 440,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 134 807,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 469 571,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 883,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 93 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 46 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 567,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 618,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 116,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 538,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 24

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 24



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

900 11 282 578,53 11 282 578,53 45 431,83 11 237 146,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 570,47 1 146 570,47 0,00

90001 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 500,00 425 500,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00

90002 4 071 252,00 4 071 252,00 22 755,68 4 048 496,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 061,55 19 061,55 19 061,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 227,12 3 227,12 3 227,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 467,01 467,01 467,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 032 496,32 4 032 496,32 0,00 4 032 496,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 679 816,59 1 679 816,59 0,00 1 679 816,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 93 141,30 93 141,30 0,00 93 141,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 579 875,29 1 579 875,29 0,00 1 579 875,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 1 294 151,83 1 294 151,83 0,00 1 294 151,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 202,29 11 202,29 0,00

4300 1 294 151,83 1 294 151,83 0,00 1 294 151,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 202,29 11 202,29 0,00

90005 92 676,15 92 676,15 22 676,15 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4010 18 759,24 18 759,24 18 759,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 429 149,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 500,00 0,00 0,00

467,01 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 061,55 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 227,12 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 500,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 071 252,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 032 496,32 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 679 816,59 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 93 141,30 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 579 875,29 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 305 354,12 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 294 151,83 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 202,29 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192 676,15 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 759,24 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 25

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 25



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4110 3 175,93 3 175,93 3 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 459,60 459,60 459,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 281,38 281,38 281,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90015 1 644 025,81 1 644 025,81 0,00 1 644 025,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 854,18 222 854,18 0,00

4260 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 494 025,81 494 025,81 0,00 494 025,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 854,18 222 854,18 0,00

90019 219 140,20 219 140,20 0,00 219 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 209 140,20 209 140,20 0,00 209 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 335 256,00 335 256,00 0,00 335 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 134 256,00 134 256,00 0,00 134 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 741 259,95 1 741 259,95 0,00 1 741 259,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 014,00 387 014,00 0,00

4210 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 175,93 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 459,60 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 281,38 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 866 879,99 0,00 0,00

Zakup energii 700 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 450 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 494 025,81 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 854,18 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
219 140,20 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 209 140,20 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 335 256,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 134 256,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
200 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 128 273,95 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 26

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 26



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 048 959,95 1 048 959,95 0,00 1 048 959,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 014,00 387 014,00 0,00

921 5 774 740,00 30 000,00 0,00 30 000,00 5 734 740,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 3 742 000,00 0,00 0,00 0,00 3 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 992 740,00 0,00 0,00 0,00 1 992 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 992 740,00 0,00 0,00 0,00 1 992 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 96 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 547 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 048 959,95 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 900,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 014,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 774 740,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 742 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
3 502 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
170 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 1 992 740,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 992 740,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 27

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 27



Załącznik Nr 2

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

92120 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 5 347 020,00 4 925 020,00 0,00 4 925 020,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 379 200,00 0,00

92601 4 901 400,00 4 901 400,00 0,00 4 901 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 379 200,00 0,00

4150 4 553 000,00 4 553 000,00 0,00 4 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 379 200,00 0,00

92605 445 620,00 23 620,00 0,00 23 620,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 285 209,42 99 900 472,08 63 091 755,71 36 808 716,37 6 755 920,00 9 239 938,93 625 320,41 0,00 763 558,00 12 549 427,97 11 728 649,66 820 778,31

Zadania w zakresie kultury fizycznej 445 620,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

422 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 120,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 129 834 637,39 513 509,57 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 251 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 200,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe 5 280 600,00 0,00 0,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4 553 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

5 726 220,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 28

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 28



Załącznik Nr 3

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Lp. Kwota (w złotych)

Rozchody ogółem: 2 648 372,00

1 2 648 372,00

Przychody ogółem: 8 100 000,00

1 2 200 000,00

2 5 900 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do projektu Uchwały Nr .......

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ...............

Dział Rozdział Paragraf

010

01041

6050

6058

6059

01095

6050

600

60013

6300

60017

6050

710

71004

6060

750

75023

6060

Rolnictwo i łowiectwo 658 621,18

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 748,44

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach projektu "Zielona strefa nad 

rozlewiskiem" w Sadłogoszczy
116 748,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 438,67

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach projektu "Zielona strefa nad 

rozlewiskiem" w Sadłogoszczy
362 438,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 812,89

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach projektu "Zielona strefa nad 

rozlewiskiem" w Sadłogoszczy
120 812,89

Pozostała działalność 58 621,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 621,18

Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Krotoszyn 16 079,99

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Julianowie 21 359,73

Wymiana elementów placu zabaw w sołectwie Sadłogoszcz 21 181,46

Transport i łączność 2 819 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 254 Barcin - Wolice od km 25+210 do km 

26+330 polegająca na budowie drogi rowerowej i ciągu pieszo-rowerowego
1 500 000,00

Drogi wewnętrzne 1 319 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 319 000,00

Modernizacja cz. Ul. Artylerzystów w Barcinie 30 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej pomiędzy P.P.U. WODBAR Sp. z o.o. a 

Zakładem Ciepłowniczym w Barcinie
10 000,00

Modernizacja ul. Podgórnej w Piechcinie 150 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na modernizację 

drogi na działce nr 36 w Kniei
15 000,00

Przebudowa drogi za parkiem w Krotoszynie 300 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Okrężnej i ul. Wiertników w Piechcinie 44 000,00

Przebudowa ul. Artylerzystów oraz ul. Dworcowej w Barcinie 350 000,00

Przebudowa ul. Lotników w Barcinie 350 000,00

Utwardzenie części działki nr24/3 w Piechcinie przy ul. Okrężnej 5 20 000,00

Utwardzenie odcinka drogi wewnętrznej przy ul. Artylerzystów 6 w Barcinie 50 000,00

Działalność usługowa 35 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup plotera 35 000,00

Administracja publiczna 70 258,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2026 r. 

Treść Wartość

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do projektu Uchwały Nr .......

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ...............

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75075

6050

75095

6067

6069

752

75295

6050

754

75412

6230

801

80104

6050

900

90001

6050

6230

90004

6050

90005

6230

90015

6050

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu Miejskiego w Barcinie 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie nowej strony internetowej Gminy Barcin 25 000,00

Pozostała działalność 30 258,01

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 902,29

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 22 902,29

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 355,72

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 7 355,72

Obrona narodowa 6 500 000,00

Pozostała działalność 6 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00

Budowa Gminnej Bazy Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Barcinie wraz z 

magazynami OC i OL
6 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

20 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiej przyczepki do przewożenia agregatu 

prądotwórczego
20 000,00

Oświata i wychowanie 100 000,00

Przedszkola 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 w Barcinie 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 146 570,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 425 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Uregulowanie gospodarki odprowadzania wód opadowych w miejscowości 

Piechcin
400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

25 500,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 15 000,00

Dofinansowanie zakupu i montażu zbiorników retencyjnych 10 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 202,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 202,29

Zagospodarowanie terenu działki nr 42/1 w sołectwie Szeroki Kamień 11 202,29

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000,00

Dofinansowanie wymiany pieca węglowego na inne źródło ogrzewania 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 222 854,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 854,18

Oświetlenie sołectwa Barcin Wieś 42 000,00

Oświetlenie sołectwa Młodocin 29 157,00

Oświetlenie sołectwa Pturek 28 697,18

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4

do projektu Uchwały Nr .......

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ...............

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

90095

6050

926

92601

6050

Oświetlenie sołectwa Wolice 6 000,00

Oświetlenie sołectwa Złotowo 27 000,00

Przebudowa drogi w zakresie doświetlenia przejść dla pieszych - Barcin, ul. 4 

Stycznia 1, 20 oraz 27
90 000,00

Pozostała działalność 387 014,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 014,00

Budowa drewnianej wiaty gospodarczej w sołectwie Kania 52 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Reymonta w Barcinie 30 000,00

Dostosowanie obiektów do wymagań budowli ochronnych 120 000,00

Oznakowanie pionowe i poziome miasteczka ruchu drogowego w Piechcinie 25 000,00

Rozbudowa i modernizacja miejskiego systemu monitoringu 48 000,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Wolicach 50 000,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zalesiu Barcińskim 9 431,00

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w Mamliczu 42 583,00

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Dąbrówce Barcińskiej 10 000,00

Kultura fizyczna 379 200,00

Obiekty sportowe 379 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 200,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko -Orlik 2012" przy ul. 11 

Listopada w Piechcinie
179 200,00

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w Barcinie przy ul. Polnej 200 000,00

Razem 11 728 649,66

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4a

do projektu Uchwały Nr .......

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ...............

Dział Rozdział

Łączny plan 

wydatków na 

2026 r.         

(suma kol.           

5+6+7+8)

Plan wydatków 

finansowany z 

dochodów własnych jst 

ujęte w § 6059

Plan wydatków 

finansowany ze 

środków wymienionych 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. ujęte w § 6057 i     

§ 6058

Plan wydatków 

finansowany z 

dochodów własnych jst 

ujętych w § 6056

Plan wydatków 

finansowany z innych 

środków bezzwrotnych 

w ramach Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego ujętych w 

§ 6055

1 2 4 5 6 7 8

010 01041 483 251,56 120 812,89 362 438,67 0,00 0,00

750 75095 30 258,01 7 355,72 22 902,29 0,00 0,00

513 509,57 128 168,61 385 340,96 0,00 0,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków majątkowych w 2026 r. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Razem

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin

3

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach projektu 

"Zielona strefa nad rozlewiskiem" w Sadłogoszczy

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2

750

75011

2010

751

75101

2010

852

85203

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ośrodki wsparcia 1 552 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 470,00

Pomoc społeczna 1 777 824,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 470,00

Urzędy wojewódzkie 195 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

195 280,00

3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 195 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2026 r. 

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2010

85219

2010

85228

2010

85295

2010

855

85502

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 934 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 934 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 335,00

Rodzina 7 069 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

209 736,00

Pozostała działalność 7 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 914,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
209 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 552 839,00

Ośrodki pomocy społecznej 7 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

85503

2010

85513

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 9 046 211,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

134 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

134 807,00

Karta Dużej Rodziny 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 9 046 211,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 6

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

750 195 280,00 195 280,00 195 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 195 280,00 195 280,00 195 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 163 578,49 163 578,49 163 578,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 693,84 27 693,84 27 693,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 007,67 4 007,67 4 007,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 906,69 2 906,69 2 906,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 492,10 492,10 492,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 71,21 71,21 71,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 777 824,00 1 764 024,00 1 176 525,27 587 498,73 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 552 839,00 1 546 839,00 1 176 525,27 370 313,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 917 340,77 917 340,77 917 340,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 68 484,81 68 484,81 68 484,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 167 238,15 167 238,15 167 238,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 461,54 23 461,54 23 461,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2026 r. 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Urzędy wojewódzkie 195 280,00 0,00 0,00

17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 007,67 0,00 0,00

Administracja publiczna 195 280,00 0,00 0,00

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 578,49 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 693,84 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 492,10 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,21 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 906,69 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 340,77 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 777 824,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 552 839,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 461,54 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 484,81 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 167 238,15 0,00 0,00

Zakup środków żywności 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

17 194 5

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 157 944,63 157 944,63 0,00 157 944,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 319,10 31 319,10 0,00 31 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 7 914,00 114,00 0,00 114,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 209 736,00 209 736,00 0,00 209 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 209 736,00 209 736,00 0,00 209 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 069 637,00 1 409 268,07 1 265 836,07 143 432,00 0,00 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 934 330,00 1 273 961,07 1 265 336,07 8 625,00 0,00 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 139 197,07 139 197,07 139 197,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 425,00 18 425,00 18 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 104 304,00 1 104 304,00 1 104 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 625,00 8 625,00 0,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 157 944,63 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 7 914,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 7 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 319,10 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 209 736,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 335,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 209 736,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 934 330,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 660 368,93 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 335,00 0,00 0,00

Rodzina 7 069 637,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104 304,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 410,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 197,07 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 425,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 625,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

17 194 5

4010 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 134 807,00 134 807,00 0,00 134 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 134 807,00 134 807,00 0,00 134 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 046 211,00 3 372 042,07 2 641 111,34 730 930,73 0,00 5 674 168,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 134 807,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 9 046 211,00 0,00 0,00

134 807,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

417,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 3

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 7

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2

710

71035

2020

852

85203

2030

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

bieżące

Działalność usługowa 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Cmentarze 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
373 198,00

Ośrodki pomocy społecznej 564 300,00

Zasiłki stałe 373 198,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
236 491,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
41 772,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
236 491,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

41 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
39 849,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 6 000,00

Ośrodki wsparcia 39 849,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Pomoc społeczna 1 404 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

5 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2026 r. 

3 4 5

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

2030

85220

2030

85230

2030

855

85504

2030

85516

2030

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Ogółem: 1 699 914,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
258 687,00

bieżące razem: 1 699 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
31 264,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 258 687,00

Rodzina 289 951,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Wspieranie rodziny 31 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
30 053,00

Pomoc w zakresie dożywiania 113 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
564 300,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki 
30 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
113 300,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 8

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

710 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 404 963,00 681 974,00 640 202,00 41 772,00 0,00 722 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 39 849,00 39 849,00 39 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 232,42 33 232,42 33 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 802,38 5 802,38 5 802,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 814,20 814,20 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 003,75 5 003,75 5 003,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 873,65 873,65 873,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 122,60 122,60 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 41 772,00 41 772,00 0,00 41 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 41 772,00 41 772,00 0,00 41 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 236 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 236 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 373 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 373 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 564 300,00 564 300,00 564 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej 564 300,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 373 198,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 373 198,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
236 491,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 236 491,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

41 772,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 772,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 873,65 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,60 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 003,75 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 802,38 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 814,20 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 39 849,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 232,42 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 404 963,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 5 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 0,00 0,00

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2026 r.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4 5

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17 19

Wydatki bieżące
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4010 470 602,66 470 602,66 470 602,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 82 167,59 82 167,59 82 167,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 529,75 11 529,75 11 529,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 30 053,00 30 053,00 30 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 062,96 25 062,96 25 062,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 614,04 614,04 614,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 289 951,00 289 951,00 289 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 31 264,00 31 264,00 31 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 072,89 26 072,89 26 072,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 552,33 4 552,33 4 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 638,78 638,78 638,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 258 687,00 258 687,00 258 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699 914,00 976 925,00 930 153,00 46 772,00 0,00 722 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 687,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 1 699 914,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 638,78 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 258 687,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 31 264,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 072,89 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 552,33 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 113 300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 113 300,00 0,00 0,00

Rodzina 289 951,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 062,96 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 376,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 614,04 0,00 0,00

30 053,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 82 167,59 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 529,75 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 602,66 0,00 0,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 2

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 9

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota [w zł]

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 21 592,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
21 592,00

0830 Wpływy z usług 21 592,00

855 RODZINA 270 480,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

270 480,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
270 480,00

292 272,00

Plan dochodów budżetu państwa na 2026 r. 

Ogółem

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 10

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 3 502 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 1 992 740,00

Ogółem dział 921 5 494 740,00

5 494 740,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 6300 Województwo Kujawsko-Pomorskie 1 500 000,00

1 500 000,00

1 750 75095 2319 Miasto Bydgoszcz 10 440,00

10 440,00

1 851 85149 2780 Powiat Żniński 22 230,00

2 851 85149 2780 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 99 950,00

122 180,00

1 921 92109 2800 Miejski Dom Kultury 170 000,00

Ogółem dział 921 170 000,00

1 802 620,00

Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe w 2026 r. dla jednostek 

sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem dział 600

Ogółem dział 851

Ogółem

Plan wydatków na dotacje podmiotowe w 2026 r. dla jednostek sektora finansów publicznych

Plan wydatków na dotacje celowe w 2026 r. dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem dział 750

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 11

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia ............. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Kraina Zabawy Jolanta Czerwińska w Barcinie 324 000,00

2 801 80149 2540 Kraina Zabawy Jolanta Czerwińska w Barcinie 50 000,00

374 000,00

1 854 85404 2540 Kraina Zabawy Jolanta Czerwińska w Barcinie 28 000,00

28 000,00

402 000,00

Plan wydatków na dotacje podmiotowe w 2026 r. dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem dział 801

Ogółem dział 854

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 12

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000,00

01009 30 000,00

30 000,00

85295

30 000,00

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2026 r. - 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

15 000,00

15 000,00

15 000,00

85149

422 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

567 000,00Razem:

92605 422 000,00

422 000,00

92109

30 000,00

30 000,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 13

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

d
z
ia

ł

ro
z
d

z
ia

ł

p
a

ra
g

ra
f

010 209 233,40 38 159,73 9 258,30 24 933,67 8 680,92 9 000,00 26 079,99 11 895,52 7 476,00 11 159,73 0,00 28 789,32 3 795,57 16 400,00 6 857,40 6 747,25

010 01095 209 233,40 38 159,73 9 258,30 24 933,67 8 680,92 9 000,00 26 079,99 11 895,52 7 476,00 11 159,73 0,00 28 789,32 3 795,57 16 400,00 6 857,40 6 747,25

010 01095 4170 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 4210 19 687,48 1 300,00 3 706,64 4 386,73 500,00 3 500,00 700,00 1 000,00 476,00 1 000,00 0,00 870,86 0,00 1 400,00 500,00 347,25

010 01095 4220 40 115,10 7 500,00 2 551,66 2 500,00 3 180,92 1 000,00 3 000,00 6 895,52 2 000,00 2 000,00 0,00 2 587,00 0,00 4 000,00 500,00 2 400,00

010 01095 4270 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 4300 88 159,64 8 000,00 3 000,00 18 046,94 2 500,00 4 500,00 6 300,00 4 000,00 5 000,00 8 159,73 0,00 4 000,00 3 795,57 11 000,00 5 857,40 4 000,00

010 01095 4430 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01095 6050 58 621,18 21 359,73 0,00 0,00 0,00 0,00 16 079,99 0,00 0,00 0,00 0,00 21 181,46 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 1 600,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 4300 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60017 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60017 6050 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 900 406 714,73 42 000,00 20 000,00 2 000,00 52 000,00 9 025,81 22 500,00 47 583,00 29 157,00 25 000,00 28 697,18 6 000,00 15 202,29 63 118,45 17 431,00 27 000,00

900 90002 4700 0,00

900 90003 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90003 4210 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90003 4300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90004 34 320,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 202,29 7 118,45 0,00 0,00

900 90004 4300 23 118,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 7 118,45 0,00 0,00

900 90004 6050 11 202,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 202,29 0,00 0,00 0,00

900 90015 119 879,99 42 000,00 0,00 0,00 0,00 8 025,81 0,00 0,00 29 157,00 0,00 28 697,18 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

900 90015 4300 14 025,81 0,00 0,00 0,00 0,00 8 025,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 6050 132 854,18 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 157,00 0,00 28 697,18 0,00 0,00 6 000,00 0,00 27 000,00

900 90095 223 014,00 0,00 20 000,00 2 000,00 52 000,00 1 000,00 5 000,00 47 583,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 3 000,00 50 000,00 17 431,00 0,00

900 90095 4210 5 400,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4270 25 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

900 90095 4300 3 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050 189 014,00 0,00 10 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 42 583,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 9 431,00 0,00

676 548,13 80 159,73 29 258,30 26 933,67 60 680,92 33 025,81 50 179,99 59 478,52 36 633,00 80 159,73 28 697,18 34 789,32 18 997,86 79 518,45 24 288,40 33 747,25

Fundusz Sołecki na 2026 r. 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnętrzne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup środków żywności

Drogi publiczne gminne

Sołectwo Zalesie 

Barcińskie

Sołectwo 

Złotowo

Rolnictwo i łowiectwo

Sołectwo 

Młodocin

Sołectwo 

Piechcin

Sołectwo 

Pturek

Sołectwo 

Sadłogoszcz

Sołectwo 

Szeroki 

Kamień

Sołectwo 

Wolice

Sołectwo 

Dąbrówka 

Barcińska

Sołectwo 

Józefinka
Sołectwo  Kania Sołectwo Knieja

Sołectwo 

Krotoszyn

Sołectwo 

Mamlicz

Pozostała działalność

Transport i łączność

Sołectwa 

razem

Solectwo 

Barcin Wieś

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa

Razem:

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 14

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

II Wydatki budżetowe

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

i wydatków budżetowych na realizowanie zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2026 r.

Razem: 370 000,00

370 000,00

370 000,00

75618 370 000,00

I Dochody budżetowe

Rozdział Wartość

Rozdział Wartość

370 000,00

85153 135 000,00

85154 235 000,00

75 600,00

48 000,00

11 400,00

1 000,00

7 000,00

18 800,00

Razem: 370 000,00

79 000,00

128 000,00

1 000,00

200,00

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 15

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 071 252,00

90002 Gospodarka odpadami 4 071 252,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 071 252,00

4 071 252,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 071 252,00

90002 Gospodarka odpadami 4 071 252,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 061,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 227,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
467,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 032 496,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

4 071 252,00Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi w 2026 r.

I Dochody budżetowe

Razem:

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 16

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
470 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
470 000,00

470 000,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 154 994,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 305 354,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 294 151,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 202,29

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
219 140,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 140,20

2 154 994,32Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2026 r.

Razem:

I Dochody budżetowe

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 17

do projektu Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia .............

Dochody 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 180 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

81 000,00

0830 Wpływy z usług 90 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00

Wydatki 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 160 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

854 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00

Plan dochodów i wydatków planu finansowego rachunku dochodów 

jednostki oświatowej w 2026 r.

Jednostka: Zespół Szkół w Barcinie

Sporządziła:

Beata Kaźmierczak 1

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

CZĘŚĆ OPISOWA DO PROJEKTU 

BUDŻETU GMINY BARCIN  

NA 2026 ROK  

 

 

 

 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1



2 
 

A. WPROWADZENIE 

Projekt budżetu Gminy Barcin na 2026 rok obejmuje projekty planów 

finansowych Urzędu Miejskiego w Barcinie, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie, Środowiskowego Domu Samopomocy w Barcinie, Żłobka 

„Pszczółka”  i ośmiu jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Barcin. 

Na terenie gminy działają dwie instytucje kultury – Miejski Dom Kultury 

i Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin oraz Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej. Instytucje kultury, jako jednostki wchodzące w skład sektora finansów 

publicznych, powiązane są z budżetem gminy poprzez dotacje podmiotowe 

zapewniające im środki niezbędne do prowadzenia działalności kulturalnej na terenie 

gminy.  

W związku z podjęciem Uchwały Nr XL/342/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

28 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 

Barcin środków stanowiących fundusz sołecki, w projekcie budżetu ujęte zostały środki 

na realizację przedsięwzięć zaplanowanych przez 15 sołectw w łącznej wysokości 

676  548,13 zł. 

Projekt budżetu Gminy Barcin na 2026 rok przewiduje deficyt budżetowy 

w wysokości 5 451 628,00 zł, przy planie wydatków ogółem w kwocie 129 834 637,39 zł 

i planie dochodów ogółem na poziomie 124 383 009,39 zł.  

Planowanym źródłem pokrycia deficytu są: 

− przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w  wysokości 3 251 628,00 zł, 

− wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 2 200 000,00 zł. 

W projekcie budżetu na 2026 r. zaplanowano przychody na poziomie 

8 100 000,00  zł, które obejmują: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w   wysokości 5 900 000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 2 200 000,00 zł. 

Rozchody Gminy Barcin w 2026 r. obejmują spłaty rat kapitałowych pożyczek 

oraz wykup obligacji w łącznej wysokości 2 648 372,00 zł, w tym: 

− wykup pierwszej transzy obligacji w wysokości 2 mln zł (emisja obligacji  

o  wartości  10 mln zł w 2019 r. z przeznaczeniem na refinansowanie zadłużenia 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 2



3 
 

w wysokości 5 504 359,77 zł oraz sfinansowanie inwestycji 

w  wysokości 4 495  640,23 zł), 

− pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu zaciągniętej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 

ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej”  w wysokości 308 280,00 zł, 

− pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu zaciągniętej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” 

w wysokości 136 680,00 zł, 

− pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu zaciągniętej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 

w wysokości 203 412,00 zł. 

Planowanym źródłem spłaty powyższych rat kapitałowych mają być przychody 

z  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w  wysokości 2 648 372,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 3



4 
 

B. DOCHODY BUDŻETU 

Plan dochodów na 2026 rok ustalony został w kwocie 124 383 009,39 zł i obejmuje 

dochody bieżące w wysokości 121 631 411,75 zł oraz dochody majątkowe 

w  wysokości 2 751 597,64 zł. W rezultacie dochody bieżące stanowią 97,79 % 

dochodów ogółem, a dochody majątkowe 2,21 % dochodów ogółem. 

 

I. CHARAKTERYSTYKA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

1. Podatki i opłaty lokalne   

Planuje się uzyskać dochody z tytułu wpływów z podatków i opłat w wysokości     

43 520 452,00 zł, które stanowią 35% dochodów ogółem. Dominujący w strukturze 

podatków lokalnych jest podatek od nieruchomości, bowiem stanowi 72%  dochodów 

podatkowych.  

Plan na 2026 rok przedstawia się następująco: 

§0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 31 500 000,00 zł 

§0320 Wpływy z podatku rolnego 868 000,00 zł 

§0330 Wpływy z podatku leśnego 43 200,00 zł 

§0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 740 000,00 zł 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 4



5 
 

§0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

25 000,00 zł 

§0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 zł 

§0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 8 000,00 zł 

§0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 zł 

§0430 Wpływy z opłaty targowej 45 000,00 zł 

§0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 700 000,00 zł 

§0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

370 000,00 zł 

§0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw, w tym 

4 321 252,00 zł 

 opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 4 071 252,00 zł 

 

§0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 830 000,00 zł 

 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 5



6 
 

2. Dochody z majątku gminy 

Dochody z majątku zaplanowano w kwocie 2 186 950 zł tj. 2% planowanych 

dochodów ogółem.  

Dochody z majątku gminy stanowią: 

§0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

35 000,00 zł 

§0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 151 950,00zł 

 

3. Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

Plan łącznie wynosi 51 275 233 zł i stanowi 41 %  planowanych dochodów ogółem. 

Udziały gminy przedstawiają się następująco:  

§0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 389 503,00 zł 

§0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 885 730,00 zł 

 

4. Dotacje i środki na zadania bieżące  

Plan dotacji i środków na zadania bieżące na 2026 rok wynosi 11 211 328,12 zł, co 

stanowi  9% planowanych dochodów ogółem.  

 

5. Subwencja ogólna 

Planowana na 2026 rok kwota dochodów z tytułu subwencji ogólnej z budżetu 

państwa wynosi  8 241 759,00  zł, co stanowi  7% planowanych dochodów. 

 

6. Pozostałe dochody 

Pozostałe dochody bieżące planuje się w wysokości 5 195 689,63 zł, co stanowi 4% 

planowanych dochodów ogółem.  

 

 

II. CHARAKTERYSTYKA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 

1. Dotacje i środki na inwestycje 

W 2026 roku plan dochodów z tytułu dotacji i środków na finansowanie inwestycji 

stanowi kwotę 1 191 597,64 zł tj. 0,96% planu dochodów ogółem. Są to planowane do 

pozyskania środki na dofinansowanie realizacji następujących zadań inwestycyjnych: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 6



7 
 

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach projektu "Zielona strefa 

nad rozlewiskiem" w Sadłogoszczy 

181 219,33 zł 

Program modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 

2012” 

189 600,00 zł 

Środki z grantu OZE na objęcie nowo utworzonych udziałów w 

podwyższonym kapitale spółki SIM KZN  - Bydgoski 

 

820 778,31 zł 

2. Dochody ze sprzedaży majątku 

W 2026 roku planuje się dochody ze sprzedaży nieruchomości na łączną kwotę 

1.550.000,00 zł tj. 1,25% planu ogółem.  

 

3. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności  

W projekcie budżetu zaplanowano dochody z tego tytułu w wysokości 10.000,00 zł.  

 

III. CHARAKTERYSTYKA DOCHODÓW W POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁACH KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) - plan 238 219,33 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 7 000,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 231 219,33 zł. 

„Program Rozwoju Obszarów Wiejskich” (01041) - plan 181 219,33 zł, w tym: 

● dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 181 219,33 zł, w tym: 

o „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z  wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” w kwocie 

181 219,33 zł – z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przebudowa ścieżki 

rowerowej w ramach zadania: Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach 

projektu Zielona strefa nad rozlewiskiem w Sadłogoszczy". W październiku 2025 

r. złożono wniosek o przyznanie pomocy w ramach naboru ogłoszonego przez 

Lokalną Grupę Działania Pałuki – Wspólna Sprawa w uzgodnieniu z Zarządem 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, o udzielenie wsparcia w ramach 

komponentu Wdrażanie LSR interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny 

Kierowany przez Społeczność (RLKS) Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027.  

„Pozostała działalność” (01095) - plan 57 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 7



8 
 

○ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

w  kwocie 7 000,00 zł – opłaty za dzierżawę gruntów rolnych; 

● dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

o „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 50 000,00 zł – planuje się 

sprzedaż działek rolnych: nr 47/16, nr 47/17 obręb Józefinka, nr 106, nr 115, nr 

116, nr 129, nr 130, nr 139 obręb 2 miasta Barcin, nr 20 obręb Wolice; 

„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) - plan 

20 500,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 20 500,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Dostarczanie energii elektrycznej” (40003) - plan 20 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 20 500,00 zł, w tym: 

○ „wpływy ze sprzedaży wyrobów” w kwocie 20 500,00 zł – planowane dochody 

za energię elektryczną oddaną do sieci przez prosumenta (depozyt 

prosumencki); 

„Transport i łączność” (600) - plan 10 000,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 10 000,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Drogi publiczne gminne” (60016) - plan 10 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości” w kwocie 10 000,00 zł – opłaty za zezwolenia na 

zajęcie pasa drogowego; 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) - plan 3 919 278,31 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 1 588 500,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 2 330 778,31 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) - plan 2 747 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 237 500,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 

35 000,00 zł; 

○ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

w  kwocie 1 200 000,00 zł – opłaty za dzierżawę gruntów pod garażami 

i  lokalami  handlowymi oraz wpływy z dzierżawy majątku gminnego; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 8



9 
 

○ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 

w  kwocie 500,00 zł; 

○ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1 000,00 zł - rekompensaty za 

opóźnienia w opłatach czynszowych (40/70/100 EURO); 

● dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 510 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 1 500 000,00 zł – planuje się 

sprzedaż działek innych niż rolnicze: nr 27/9 obręb Krotoszyn, nr 85/1 obręb 1 

miasta Barcin, nr 168/1, nr 170/1 i nr 170/4 obręb 3 miasta Barcin; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) - plan 351 000,00 zł, 

w  tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 351 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego” 

w  kwocie 1 000,00 zł; 

○ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

w  kwocie 350 000,00 zł – opłaty za najem i zużyte media w gminnym zasobie 

mieszkaniowym; 

„Społeczne inicjatywy mieszkaniowe” (70021) - plan 820 778,31 zł, w tym: 

● dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 820 778,31 zł, w tym: 

○ „środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł” w kwocie 820 778,31 zł z grantu OZE– 

z przeznaczeniem na objęcie nowo utworzonych udziałów w podwyższonym 

kapitale  zakładowym spółki SIM KZN-Bydgoski . 

„Działalność usługowa” (710) - plan 45 000,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 45 000,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Cmentarze” (71035) - plan 45 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 45 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 40 000,00 zł – opłaty 

za udostępnienie miejsca pochówku na cmentarzu komunalnym w Barcinie; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej” w kwocie 5 000,00 zł – z przeznaczeniem na utrzymanie zbiorowej 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 9



10 
 

mogiły na cmentarzu parafialnym przy ul. Żnińskiej w Barcinie, która upamiętnia 

Polaków zamordowanych przez hitlerowców w latach 1939–1945, w tym byłych 

Powstańców Wielkopolskich; 

„Administracja publiczna” (750) - plan 216 939,99 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 216 939,99 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) - plan 195 280,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 195 280,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 

195 280,00 zł -  z przeznaczeniem na sprawy obywatelskie kwota 129 177,00 zł 

oraz pozostałe zadania – kwota 66 103,00 zł. Wysokość planowanej dotacji 

została przekazana pismem znak: WFB.I.3110.5.17.2025 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego, z dnia 24 października 2025 r. ; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) - plan 21 659,99 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 21 659,99 zł, w tym: 

○ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 19 659,99 zł – z przeznaczeniem 

na dofinansowanie projektu pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin” działanie 

8.12 Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027; 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” (751) - plan 3 470,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 3 470,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) 

- plan 3 470,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 470,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 3 470,00 

zł – z przeznaczeniem na realizację zadania zleconego, polegającego na 

prowadzeniu i aktualizacji stałego rejestru wyborców. Wysokość planowanej 

dotacji wynika z pisma znak: DBD.3113.6.205 Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Bydgoszczy, z dnia 23 października 2025 r.; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 10



11 
 

„Obrona narodowa” (752) - plan 1 000 000,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 1 000 000,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (75295)  - plan 1 000 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1 000 000,00 zł  

W 2026 r. planuje się pozyskać środki w ramach Programu Ochrony Ludności 

i  Obrony Cywilnej na zadania związane z obronnością (infrastrukturę ochronną, 

sprzęt i inne środki związane z obronnością).  

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

(756) - plan 90 731 528,63 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 90 731 528,63 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” (75601) - plan 25 000,00 zł, 

w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej” w kwocie 25 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” (75615) - plan 27 742 795,63 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 27 742 795,63 zł, w tym: 

○ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 27 200 000,00 zł; 

○ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 128 000,00 zł; 

○ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 37 700,00 zł; 

○ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 340 000,00 zł; 

○ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 30 000,00 zł; 

○ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” w kwocie 300,00 zł; 

○ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 

w  kwocie 6 795,63 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych” (75616) - plan 6 358 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 358 500,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 4 300 000,00 zł; 

○ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 740 000,00 zł; 

○ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 5 500,00 zł; 

○ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 400 000,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 11



12 
 

○ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 20 000,00 zł; 

○ „wpływy z opłaty od posiadania psów” w kwocie 8 000,00 zł; 

○ „wpływy z opłaty targowej” w kwocie 45 000,00 zł; 

○ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 800 000,00 zł; 

○ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 

w  kwocie 30 000,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw” (75618) - plan 5 330 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 330 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 50 000,00 zł; 

○ „wpływy z opłaty eksploatacyjnej” w kwocie 4 700 000,00 zł; 

○ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 

370 000,00 zł; 

○ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 210 000,00 zł – opłata 

planistyczna oraz opłata za umieszczenie urządzenia infrastruktury technicznej 

w pasie drogi; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) - plan 

51 275 233,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 51 275 233,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 45 389 503,00 

zł; 

○ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 5 885 730,00 

zł; 

Powyższe kwoty zostały podane przez Ministra Finansów i Gospodarki, pismem 

znak: ST3.4750.26.2025 z dnia 14 października 2025 r.  

„Obsługa długu publicznego” (757) - plan 300 000,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 300 000,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i  pożyczki” (75702) - plan 300 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 300 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 300 000,00 zł – zaplanowane 

dochody to odsetki od lokat terminowych i lokat overnight;  

„Różne rozliczenia” (758) - plan 8 241 759,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 8 241 759,00 zł, 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 12



13 
 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” (75834) - plan 

8 241 759,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 241 759,00 zł, w tym: 

○ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 8 241 759,00 zł, wskazanej 

przez Ministra Finansów i Gospodarki, w piśmie znak: ST3.4750.26.2025 z dnia 14 

października 2025 r.; 

„Oświata i wychowanie” (801) - plan 1 680 132,76 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 1 680 132,76 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) - plan 196 851,72 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 196 851,72 zł, w tym: 

○ „wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego” 

w  kwocie 1 030,00 zł; 

○ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 200,00 zł – dochody z opłat za duplikaty 

świadectw i legitymacji szkolnych; 

○ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

w  kwocie 40 900,00 zł – dochody z opłat za najem pomieszczeń oraz zużyte 

media, przez lokatorów zamieszkujących w szkołach podstawowych na terenie 

Gminy Barcin; 

○ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 3 190,00 zł; 

○ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 824,00 zł; 

○ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z  wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” w kwocie 

57 638,80 zł – z przeznaczeniem na program "Erasmus+ Mobilność uczniów 

i  kadry edukacji szkolnej" dla Zespołu Szkół w Barcinie; 

○ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 93 068,92 zł – z przeznaczeniem 

na program „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Barcin” działanie 8.12 Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027; 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 231 950,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego” w kwocie 

147 900,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 13



14 
 

○ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

w  kwocie 4 050,00 zł - dochody z opłat za najem pomieszczeń oraz zużyte 

media przez lokatorkę zamieszkującą w budynku Przedszkola w Piechcinie; 

○ „wpływy z usług” w kwocie 80 000,00 zł – dochody z tytułu zwrotu kosztów 

wychowania przedszkolnego z innych gmin; 

„Licea ogólnokształcące” (80120) - plan 5 231,04 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 231,04 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 5 231,04 zł - z przeznaczeniem na 

program „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Barcin” działanie 8.12 Fundusze Europejskie 

dla Kujaw i Pomorza 2021-2027; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) - plan 1 244 700,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 244 700,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole” w kwocie 

1 224 000,00 zł; 

○ „wpływy z usług” w kwocie 20 700,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) - plan 1 400,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 400,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 1 400,00 zł – z przeznaczeniem 

na realizację partnerskiego projektu "Kierunek Zawód" w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego 

z  Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; 

„Pomoc społeczna” (852) - plan 3 911 941,37 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 3 911 941,37 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

 

„Ośrodki wsparcia” (85203) - plan 1 689 688,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 689 688,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z usług” w kwocie 97 000,00 zł – planowane dochody z opłat za pobyt 

w Dziennym Domu Pobytu Zacisze w Barcinie; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 14



15 
 

1 552 839,00 zł – na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy 

w  Barcinie, w tym kwota 71 175,00 zł to zwiększenie dotacji do 30% zgodnie 

z  art. 51c ust.5 ustawy o pomocy społecznej oraz kwota 75 744,00 zł na wypłatę 

dodatków motywacyjnych dla pracowników pomocy społecznej ŚDS; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

39 849,00 zł – z przeznaczeniem na wypłatę dodatków motywacyjnych dla 

pracowników pomocy społecznej MGOPS, w ramach rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024–2027"; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) - plan 6 000,00 zł, 

w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

6 000,00 zł – z przeznaczeniem na przeciwdziałanie przemocy; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej” (85213) - plan 41 772,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 41 772,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

41 772,00 zł – z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe” (85214) - plan 246 941,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 246 941,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 10 450,00 zł – wpływy ze 

zwrotów nienależnie pobranych świadczeń; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

236 491,00 zł – z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych i pomoc 

w  naturze oraz składki emerytalne i rentowe; 

„Zasiłki stałe” (85216) - plan 375 198,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 375 198,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 2 000,00 zł – wpływy ze 

zwrotów nienależnie pobranych zasiłków stałych; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

373 198,00 zł – z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) - plan 572 214,00 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 15



16 
 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 572 214,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 7 914,00 

zł – z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia opiekuna 

prawnego; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

564 300,00 zł – z przeznaczeniem na funkcjonowanie Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie, w tym kwota 316 550,00 zł na wypłatę 

dodatków motywacyjnych dla pracowników pomocy społecznej Ośrodka; 

„Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane 

oraz ośrodki interwencji kryzysowej” (85220) - plan 105 053,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 105 053,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z usług” w kwocie 75 000,00 zł - planowane dochody z opłat za 

korzystanie z mieszkania wspomaganego; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

30 053,00 zł – z przeznaczeniem na wypłatę dodatków motywacyjnych dla 

pracowników pomocy społecznej, wykonujących pracę w mieszkaniu 

wspomaganym; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) - plan 471 236,00 zł, 

w  tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 471 236,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z usług” w kwocie 260 000,00 zł – dotyczy usług opiekuńczych 

i  rehabilitacyjnych; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 

209 736,00 zł – z przeznaczeniem na pokrycie kosztów świadczonych usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych; 

○ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 

w  kwocie 1 500,00 zł – należne gminie 5% dochodów w związku z realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) - plan 113 300,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 113 300,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

113 300,00 zł – z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania; 

 

„Pozostała działalność” (85295) - plan 290 539,37 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 16



17 
 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 290 539,37 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 7 335,00 

zł  – z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz koszty obsługi 

tego zadania; 

○ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 283 204,37 

zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

− Centrum Dziennego Wsparcia – Wspólna Sprawa Wsparcie w obszarze 

rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego – kwota 218 883,02 zł; 

− Kujawsko-pomorska Teleopieka Etap I - Wsparcie w obszarze rynku 

pracy, edukacji i włączenia społecznego – kwota 64 321,35 zł. 

 

„Rodzina” (855) - plan 8 759 588,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 8 759 588,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) - plan 

7 069 330,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 069 330,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 15 000,00 zł – odsetki od nienależnie 

wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

○ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 70 000,00 zł – 

zaplanowane dochody dotyczą zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 

z  funduszu alimentacyjnego;  

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 

6 934 330,00 zł – z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, opłacanie składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby otrzymujące 

świadczenie pielęgnacyjne; 

○ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 

w  kwocie 50 000,00 zł - zaplanowane dochody dotyczą zwrotów świadczeń 

wypłaconych dłużnikowi alimentacyjnemu (40% należne gminie) i zaliczki 

alimentacyjnej (50% należne gminie); 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) - plan 500,00 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 17



18 
 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 500,00 

zł – z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny; 

„Wspieranie rodziny” (85504) - plan 31 264,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 31 264,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

31 264,00 zł – z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) - 

plan 134 807,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 134 807,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 

134 807,00 zł – z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby, 

którym wypłacono zasiłki dla opiekunów; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) - plan 1 523 687,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 523 687,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole” w kwocie 

102 600,00 zł; 

○ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 1 162 400,00 zł – planowane wpływy z opłat 

za pobyt dziecka w żłobku; 

○ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

258 687,00 zł – z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci 

dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 

pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027; 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) - plan 5 115 052,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 5 115 052,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) - plan 4 071 252,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 071 252,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 4 071 252,00 zł – 

planowane wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 18



19 
 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) - plan 5 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

○ „środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych” w kwocie 5 000,00 zł – z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Programu „Czyste Powietrze”, polegającego na 

kompleksowej termomodernizacji budynku oraz wymianie starego 

i  nieefektywnego źródła ciepła”; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska” (90019) - plan 470 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 470 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” w kwocie 470 000,00 zł – planowane dochody 

z  opłat i kar za korzystanie ze środowiska, przekazywane przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) - plan 17 000,00 zł, 

w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 17 000,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” w kwocie 10 000,00 zł – dotyczy opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi; 

○ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 

w  kwocie 7 000,00 zł – dotyczy opłaty za gospodarowania odpadami 

komunalnymi; 

„Pozostała działalność” (90095) - plan 551 800,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące zaplanowano w kwocie 551 800,00 zł, w tym: 

○ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

w  kwocie 550 000,00 zł – planowane wpływy z opłat za najem i zużyte media 

w gminnych lokalach użytkowych; 

○ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 300,00 zł; 

○ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1 500,00 zł - rekompensaty za 

opóźnienia w opłatach za wynajem lokali (40/70/100 EURO); 

„Kultura fizyczna” (926) - plan 189 600,00 zł, w tym: 

➤  dochody bieżące - plan 0,00 zł, 

➤  dochody majątkowe – plan 189 600,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) - plan 189 600,00 zł, w tym: 

● dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 189 600,00 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 19



20 
 

○ „dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych” z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w 

kwocie 189 600,00 zł w ramach Programu modernizacji kompleksów 

sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” z przeznaczeniem na modernizację 

boisk w Barcinie przy ul. Polnej i w Piechcinie. 

C. WYDATKI BUDŻETU 

I. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA WYDATKÓW 

Plan wydatków na 2026 rok ustalony został w kwocie 129 834 637,39 zł i obejmuje 

wydatki bieżące w wysokości 117 285 209,42 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 

12 549 427,97 zł. W rezultacie wydatki bieżące stanowią 90,33 % wydatków ogółem, 

a wydatki majątkowe 9,67 % wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 117 285 209,42 zł, z tego: 

○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 99 900 472,08 zł, w tym: 

▪ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 63 091 755,71 zł; 

▪ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 

36 808 716,37 zł; 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 6 755 920,00 zł; 

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9 239 938,93 zł; 

○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 

zadań w wysokości 625 320,41 zł; 

○ obsługa długu w wysokości 763 558,00 zł; 

 

● wydatki majątkowe w wysokości 12 549 427,97 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 11 728 649,66 zł, w tym: 

▪ na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 

zadań w wysokości 513 509,57 zł; 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 820 778,31 zł; 

 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2026 roku zaplanowano w ramach 

działu Obrona narodowa (51,80%) następnie w ramach działu Transport i łączność 

(22,47%), Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (9,13%), Gospodarka 

mieszkaniowa (6,55%), Rolnictwo i łowiectwo (5,24%), Kultura fizyczna (3,02%), Oświata 

i wychowanie (0,80%), Administracja publiczna (0,56%), Działalność usługowa (0,28%), 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,15%). 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 20



21 
 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 21



22 
 

II. CHARAKTERYSTYKA WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁACH KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) - plan 869 233,40 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 210 612,22 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 658 621,18 zł. 

„Spółki wodne” (01009) - plan 30 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych” w kwocie 30 000,00 zł; 

 

„Izby rolnicze” (01030) - plan 30 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

○ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

z  podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 

30 000,00 zł; 

 

„Program Rozwoju Obszarów Wiejskich” (01041) - plan 600 000,00 zł, w tym: 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 600 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 600 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Rozbudowa infrastruktury turystycznej w ramach 

projektu "Zielona strefa nad rozlewiskiem" w Sadłogoszczy” zaplanowano 

600 000,00 zł; 

 

„Pozostała działalność” (01095) - plan 209 233,40 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 150 612,22 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 1 500,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 19 687,48 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 40 115,10 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 88 159,64 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 150,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 58 621,18 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 58 621,18 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

w  Julianowie” zaplanowano 21 359,73 zł; 

▪ w ramach zadania „Wymiana elementów placu zabaw w sołectwie 

Sadłogoszcz” zaplanowano 21 181,46 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 22



23 
 

▪ w ramach zadania „Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Krotoszyn” 

zaplanowano 16 079,99 zł; 

„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) - plan 

50 000,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 50 000,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (40095) - plan 50 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł; 

„Transport i łączność” (600) - plan 4 386 600,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 1 567 600,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 2 819 000,00 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) - plan 385 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 385 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 385 000,00 zł; 

„Drogi publiczne wojewódzkie” (60013) - plan 1 530 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

○ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

30 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 500 000,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 1 500 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 254 Barcin - Wolice 

od km 25+210 do km 26+330 polegająca na budowie drogi rowerowej 

i  ciągu pieszo-rowerowego” zaplanowano 1 500 000,00 zł; 

 

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) - plan 30 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

○ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

30 000,00 zł; 

 

„Drogi publiczne gminne” (60016) - plan 551 600,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 551 600,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 350 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 201 600,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 23



24 
 

„Drogi wewnętrzne” (60017) - plan 1 869 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 550 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 350 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 200 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 319 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 319 000,00 zł, 

w  tym: 

▪ w ramach zadania „Przebudowa ul. Artylerzystów oraz ul. Dworcowej 

w  Barcinie” zaplanowano 350 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Przebudowa ul. Lotników w Barcinie” zaplanowano 

350 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Przebudowa drogi za parkiem w Krotoszynie” 

zaplanowano 300 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Modernizacja ul. Podgórnej w Piechcinie” 

zaplanowano 150 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Utwardzenie odcinka drogi wewnętrznej przy ul. 

Artylerzystów 6 w Barcinie” zaplanowano 50 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Przebudowa skrzyżowania ul. Okrężnej i ul. Wiertników 

w Piechcinie” zaplanowano 44 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Modernizacja cz. Ul. Artylerzystów w Barcinie” 

zaplanowano 30 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Utwardzenie części działki nr24/3 w Piechcinie przy ul. 

Okrężnej 5” zaplanowano 20 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej na modernizację drogi na działce nr 36 w Kniei” zaplanowano 

15 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Modernizacja drogi wewnętrznej pomiędzy P.P.U. 

WODBAR Sp. z o.o. a Zakładem Ciepłowniczym w Barcinie” zaplanowano 

10 000,00 zł; 

 

„Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” (60020) - plan 21 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 000,00 zł; 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) - plan 2 406 791,93 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 1 586 013,62 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 820 778,31 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) - plan 253 883,62 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 253 883,62 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 24



25 
 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 84 500,00 zł; 

○ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

40 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” 

w  kwocie 1 082,00 zł; 

○ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 30 000,00 zł; 

○ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

1 301,62 zł; 

○ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 

85 000,00 zł; 

○ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 2 000,00 zł; 

 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) - plan 1 332 130,00 zł, 

w  tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 332 130,00 zł, w tym: 

○ „zakup energii” w kwocie 90 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 157 000,00 zł; 

○ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

2 000,00 zł; 

○ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe” w kwocie 1 022 000,00 zł; 

○ „podatek od nieruchomości” w kwocie 53 130,00 zł; 

○ „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 4 000,00 zł; 

 

„Społeczne inicjatywy mieszkaniowe” (70021) - plan 820 778,31 zł, w tym: 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 820 778,31 zł, w tym: 

○ „wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów” w kwocie 820 778,31 zł; 

„Działalność usługowa” (710) - plan 518 749,16 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 483 749,16 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 35 000,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) - plan 439 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 404 000,00 zł, w tym: 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 16 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 9 000,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 25



26 
 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 374 000,00 zł; 

○ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

3 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 35 000,00 

zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Zakup plotera” zaplanowano 35 000,00 zł; 

 

„Cmentarze” (71035) - plan 79 749,16 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 79 749,16 zł, w tym: 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 74 749,16 zł; 

 

„Informatyka” (720) - plan 28 000,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 28 000,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (72095) - plan 28 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 28 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 28 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) - plan 13 555 612,46 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 13 485 354,45 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 70 258,01 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) - plan 316 024,47 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 316 024,47 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 243 982,92 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 20 738,54 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 44 817,34 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 6 485,67 zł; 

 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) - plan 353 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 353 300,00 zł, w tym: 

○ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 325 000,00 zł; 

○ „nagrody konkursowe” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 500,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 26



27 
 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 4 500,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 12 200,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 100,00 zł; 

 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) - plan 11 888 713,99 zł, w 

tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11 873 713,99 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 20 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 7 393 168,42 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 615 000,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 354 400,11 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 199 458,46 

zł; 

○ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” 

w  kwocie 65 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 160 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 456 630,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 90 000,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 355 107,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 15 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 575 450,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 39 800,00 zł; 

○ „zakup usług obejmujących tłumaczenia” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 40 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 103 000,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 184 000,00 zł; 

○ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 40 000,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 40 000,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 

125 700,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 15 000,00 

zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu 

Miejskiego w Barcinie” zaplanowano 15 000,00 zł; 

 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) - plan 553 450,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 528 450,00 zł, w tym: 

○ „nagrody konkursowe” w kwocie 6 800,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 27



28 
 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 45 000,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 11 450,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 372 200,00 zł; 

○ „zakup usług obejmujących tłumaczenia” w kwocie 3 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 90 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Wykonanie nowej strony internetowej Gminy Barcin” 

zaplanowano 25 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) - plan 444 124,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 413 865,99 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

w kwocie 10 440,00 zł (wkład własny gminy Barcin w ramach zawartego 

porozumienia w sprawie prowadzenia spraw związanych z wdrożeniem 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Bydgoskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT BydOF)); 

○ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 200 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 43 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 45 250,01 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 8 500,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 106 675,98 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 30 258,01 zł, w tym: 

○ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 30 258,01 

zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin” 

zaplanowano 30 258,01 zł; 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” (751) - plan 3 470,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 3 470,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) 

- plan 3 470,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 470,00 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 2 906,69 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 492,10 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 71,21 zł; 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 28



29 
 

„Obrona narodowa” (752) - plan 6 500 000,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 0,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 6 500 000,00 zł. 

„Pozostała działalność” (75295) - plan 6 500 000,00 zł, w tym: 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 6 500 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 6 500 000,00 zł, 

w  tym: 

▪ w ramach zadania „Budowa Gminnej Bazy Bezpieczeństwa i Ratownictwa 

w Barcinie wraz z magazynami OC i OL” zaplanowano 6 500 000,00 zł na 

dokończenie zadania realizowanego przez Gminę Barcin w 2025 r. Zadanie 

powyższe wchodzi  w zakres ochrony ludności i obrony cywilnej, dla którego 

źródłem finansowania w 2025 r. była dotacja celowa z budżetu państwa. 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) - plan 1 205 220,35 zł, 

w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 1 185 220,35 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 20 000,00 zł. 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) - plan 589 800,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 569 800,00 zł, w tym: 

○ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 175 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 13 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 152 000,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 105 000,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 15 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 93 200,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 600,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 15 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych” w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Dofinansowanie zakupu lekkiej przyczepki do 

przewożenia agregatu prądotwórczego” zaplanowano 20 000,00 zł; 

„Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej” (75413) - plan 550 880,03 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 550 880,03 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 12 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 377 310,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 33 000,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 69 470,03 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 29



30 
 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 9 700,00 zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 13 000,00 zł; 

○ „nagrody konkursowe” w kwocie 7 500,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 500,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 400,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 13 000,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 3 000,00 zł; 

„Obrona cywilna” (75414) - plan 59 540,32 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 59 540,32 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 12 000,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 1 017,52 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 203,87 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 318,93 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 20 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 20 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75495) - plan 5 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Obsługa długu publicznego” (757) - plan 763 558,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 763 558,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i  pożyczki” (75702) - plan 763 558,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 763 558,00 zł, w tym: 

○ „koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty 

i  prowizje” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 753 558,00 

zł; 

 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 30



31 
 

„Różne rozliczenia” (758) - plan 410 000,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 410 000,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) - plan 410 000,00 zł, w tym: 

○ „rezerwa ogólna” w kwocie 135 000,00 zł; 

○ „rezerwa celowa kryzysowa” w kwocie 175 000,00 zł; 

„Oświata i wychowanie” (801) - plan 47 136 267,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 47 036 267,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 100 000,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) - plan 21 108 094,26 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 108 094,26 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 235 080,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 037 891,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 236 214,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 545 797,17 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 362 749,14 

zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 6 000,00 zł; 

○ „nagrody konkursowe” w kwocie 4 100,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 146 690,00 zł; 

○ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 19 200,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 1 053 914,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 90 700,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 19 200,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 809 049,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 18 386,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 11 635,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 26 680,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 703 336,60 zł; 

○ „podatek od nieruchomości” w kwocie 642,00 zł; 

○ „podatek od towarów i usług (VAT)” w kwocie 2 631,74 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 31 900,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 21 755,00 

zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 10 916 755,61 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 807 788,00 zł; 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 31



32 
 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) - plan 4 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 4 000,00 zł; 

 

„Przedszkola” (80104) - plan 8 531 975,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 8 431 975,00 zł, w tym: 

○ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 

w kwocie 324 000,00 zł; 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 53 466,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 886 822,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 146 722,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 007 782,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 144 012,00 

zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 88 000,00 zł; 

○ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 232 621,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 62 100,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 5 760,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 202 333,00 zł; 

○ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 80 000,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 6 478,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 815,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 313,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 290 149,00 zł; 

○ „podatek od nieruchomości” w kwocie 50,00 zł; 

○ „podatek od towarów i usług (VAT)” w kwocie 60,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 7 529,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 3 000,00 

zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 3 593 882,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 285 081,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 w Barcinie” 

zaplanowano 100 000,00 zł; 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 32



33 
 

„Świetlice szkolne” (80107) - plan 824 730,79 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 824 730,79 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 13 053,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 113 960,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 16 230,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 30 071,79 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 820,00 

zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 603 223,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 46 373,00 zł; 

 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) - plan 475 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 475 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 475 000,00 zł; 

 

„Licea ogólnokształcące” (80120) - plan 1 073 450,04 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 073 450,04 zł, w tym: 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 131 748,59 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 18 777,13 zł; 

○ „nagrody konkursowe” w kwocie 400,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 500,00 zł; 

○ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 1 030,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 53 560,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 36 050,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 297,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 800,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 33 660,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 3 000,00 

zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 728 269,32 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 61 358,00 zł; 

 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) - plan 174 573,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 174 573,00 zł, w tym: 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 174 573,00 zł; 

 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) - plan 3 971 650,00 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 33



34 
 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 971 650,00 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 180,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 2 080 009,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 151 990,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 348 011,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 49 641,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 31 478,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 1 224 000,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 900,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 76 029,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 1 412,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 4 000,00 

zł; 

 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” (80149) - plan 

2 056 615,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 056 615,00 zł, w tym: 

○ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 

w kwocie 50 000,00 zł; 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 618 646,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 49 512,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 284 550,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 47 783,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 400,00 zł; 

○ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 33 000,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 75 706,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 7 000,00 

zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 801 350,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 74 668,00 zł; 

 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) - plan 7 806 277,85 

zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 806 277,85 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 311 080,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 34



35 
 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 392 755,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 25 461,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 081 190,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 225 231,10 

zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 14 285,25 zł; 

○ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 42 500,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 263 715,50 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 20 000,00 

zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 5 065 165,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 364 895,00 zł; 

 

„Pozostała działalność” (80195) - plan 1 109 901,06 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 109 901,06 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 43 836,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 7 628,25 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 087,70 zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 6 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 000,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 691 815,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 308 156,06 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 44 378,05 zł; 

„Ochrona zdrowia” (851) - plan 561 480,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 561 480,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Programy polityki zdrowotnej” (85149) - plan 169 480,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 169 480,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w  kwocie 15 000,00 zł; 

○ „dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej” w 

łącznej  kwocie 122 180,00 zł, obejmującej dwie dotacje celowe dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie z 

przeznaczeniem na prowadzenie poradni diabetologicznej i na szczepienia 

przeciwko pneumokokom dla osób powyżej 65 roku życia oraz dotację celową 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 35



36 
 

dla Powiatu Żnińskiego na szczepienia przeciwko meningokokom dla dzieci w 

wieku 6 lat. 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 7 700,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 24 000,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 600,00 zł; 

 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) - plan 135 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 135 000,00 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 48 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 11 400,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 75 600,00 zł; 

 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) - plan 235 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 235 000,00 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 128 000,00 zł; 

○ „nagrody konkursowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 18 800,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 7 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 79 000,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 200,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

 

„Pozostała działalność” (85195) - plan 22 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 22 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 22 000,00 zł; 

„Pomoc społeczna” (852) - plan 15 976 339,09 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 15 976 339,09 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) - plan 2 000 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 000 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 2 000 000,00 zł (opłaty za pobyt  

mieszkańców Gminy Barcin w domach pomocy społecznej); 

 

„Ośrodki wsparcia” (85203) - plan 2 878 943,62 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 36



37 
 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 878 943,62 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 8 500,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 741 396,47 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 129 296,86 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 321 269,47 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 45 157,09 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 110 000,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 75 000,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 90 000,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 150,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 252 944,63 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 000,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 350,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 11 760,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 48 119,10 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 28 000,00 zł; 

W ramach tego rozdziału zaplanowano środki w wysokości: 

 - 1 053 484 zł na działalność Dziennego Domu Pobytu „Zacisze”; 

 - 1 825 459,62 zł na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Barcinie. 

 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) - plan 19 600,00 

zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 19 600,00 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 5 003,75 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 873,65 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 122,60 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 000,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 600,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 3 000,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 2 000,00 zł; 

 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w  centrum integracji społecznej” (85213) - plan 45 772,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 45 772,00 zł, w tym: 

○ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 45 772,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 37



38 
 

 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe” (85214) - plan 639 691,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 639 691,00 zł, w tym: 

○ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 620 491,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 200,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 14 000,00 zł; 

 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) - plan 852 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 852 000,00 zł, w tym: 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 852 000,00 zł; 

 

„Zasiłki stałe” (85216) - plan 380 198,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 380 198,00 zł, w tym: 

○ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 378 198,00 zł; 

 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) - plan 5 591 434,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 591 434,00 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 20 000,00 zł; 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 7 800,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 932 702,66 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 234 430,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 730 817,59 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 102 779,75 

zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 70 114,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 40 000,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 35 000,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 4 200,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 275 000,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 000,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 26 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 500,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 91 690,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 11 800,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 38



39 
 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 600,00 

zł; 

W rozdziale tym zaplanowano wydatki związane z funkcjonowaniem Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. 

„Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane 

oraz ośrodki interwencji kryzysowej” (85220) - plan 443 249,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 443 249,00 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 5 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 281 062,96 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 20 910,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 52 726,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 7 414,04 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 000,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 30 900,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 14 420,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 545,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 14 500,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 600,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 8 171,00 zł; 

 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) - plan 2 295 362,00 zł, 

w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 295 362,00 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 20 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 441 000,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 100 640,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 281 900,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 41 850,00 zł; 

○ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 48 336,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 276 136,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 18 000,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 54 500,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w 

kwocie 7 000,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 000,00 

zł; 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 39



40 
 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) - plan 213 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 213 300,00 zł, w tym: 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 213 300,00 zł; 

 

„Pozostała działalność” (85295) - plan 616 789,47 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 616 789,47 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w  kwocie 30 000,00 zł; 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 31 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 251 091,07 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 43 841,34 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 6 151,06 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 244 535,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 8 171,00 zł; 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) - plan 289 000,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 289 000,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” (85404) - plan 281 504,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 281 504,00 zł, w tym: 

○ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 

w kwocie 28 000,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 35 879,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 5 120,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 4 185,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 195 160,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 13 160,00 zł; 

 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) - plan 7 496,00 zł, 

w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 496,00 zł, w tym: 

○ „stypendia dla uczniów” w kwocie 7 496,00 zł; 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 40



41 
 

„Rodzina” (855) - plan 11 244 207,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 11 244 207,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) - plan 

7 079 330,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 079 330,00 zł, w tym: 

○ „zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” w kwocie 70 000,00 zł; 

○ „świadczenia społeczne” w kwocie 5 660 368,93 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 183 435,07 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 24 225,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 113 041,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 4 410,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 200,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 8 625,00 zł; 

○ „pozostałe odsetki” w kwocie 15 000,00 zł; 

○ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 25,00 zł; 

 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) - plan 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 417,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 73,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 10,00 zł; 

 

„Wspieranie rodziny” (85504) - plan 1 559 999,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 559 999,00 zł, w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 6 000,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 390 672,89 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 28 985,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 73 352,33 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 10 288,78 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 850,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 450,00 zł; 

○ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 1 020 000,00 zł (wydatki na utrzymanie 

dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych i w rodzinnych domach 

dziecka); 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 10 500,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 41



42 
 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 10 900,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 3 000,00 zł; 

 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) - 

plan 134 807,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 134 807,00 zł, w tym: 

○ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 134 807,00 zł; 

 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) - plan 2 469 571,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 469 571,00 zł związane z 

funkcjonowaniem Żłobka „Pszczółka” w Barcinie. w tym: 

○ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 090,00 zł; 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 683 440,00 zł; 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 141 639,00 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 289 180,00 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 38 567,00 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 25 000,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 93 000,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 46 000,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 883,00 zł; 

○ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 500,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 82 000,00 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 538,00 zł; 

○ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 618,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 116,00 zł; 

○ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 55 000,00 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 3 000,00 zł; 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) - plan 12 429 149,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 11 282 578,53 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 1 146 570,47 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) - plan 630 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 205 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 140 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 40 000,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 42



43 
 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 425 500,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 400 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Uregulowanie gospodarki odprowadzania wód 

opadowych w miejscowości Piechcin” zaplanowano 400 000,00 zł; 

○ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych” w kwocie 25 500,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków” zaplanowano 15 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Dofinansowanie zakupu i montażu zbiorników 

retencyjnych” zaplanowano 10 500,00 zł; 

 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) - plan 4 071 252,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 071 252,00 zł, w tym: 

○ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 19 061,55 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 3 227,12 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 467,01 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 032 496,32 zł; 

○ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

w  kwocie 1 000,00 zł; 

 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) - plan 1 679 816,59 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 679 816,59 zł, w tym: 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 800,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 93 141,30 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 579 875,29 zł; 

 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) - plan 1 305 354,12 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 294 151,83 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 294 151,83 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 11 202,29 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 11 202,29 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Zagospodarowanie terenu działki nr 42/1 w sołectwie 

Szeroki Kamień” zaplanowano 11 202,29 zł; 

 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) - plan 192 676,15 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 92 676,15 zł, w tym: 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 43



44 
 

○ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 18 759,24 zł; 

○ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 3 175,93 zł; 

○ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 459,60 zł; 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 65 000,00 zł; 

○ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 281,38 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych” w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Dofinansowanie wymiany pieca węglowego na inne 

źródło ogrzewania” zaplanowano 100 000,00 zł; 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) - plan 1 866 879,99 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 644 025,81 zł, w tym: 

○ „zakup energii” w kwocie 700 000,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 450 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 494 025,81 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 222 854,18 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 222 854,18 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Przebudowa drogi w zakresie doświetlenia przejść dla 

pieszych - Barcin, ul. 4 Stycznia 1, 20 oraz 27” zaplanowano 90 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Oświetlenie sołectwa Barcin Wieś” zaplanowano 

42 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Oświetlenie sołectwa Młodocin” zaplanowano 

29 157,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Oświetlenie sołectwa Pturek” 

zaplanowano  28 697,18  zł; 

▪ w ramach zadania „Oświetlenie sołectwa Złotowo” zaplanowano 

27 000,00  zł; 

▪ w ramach zadania „Oświetlenie sołectwa Wolice” zaplanowano 

6 000,00  zł; 

 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska” (90019) - plan 219 140,20 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 219 140,20 zł, w tym: 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 209 140,20 zł; 

 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 44



45 
 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) - plan 335 256,00 zł, 

w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 335 256,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 134 256,00 zł; 

○ „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” w kwocie 200 000,00 zł; 

○ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 1 000,00 zł; 

 

„Pozostała działalność” (90095) - plan 2 128 273,95 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 741 259,95 zł, w tym: 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 13 900,00 zł; 

○ „zakup środków żywności” w kwocie 2 000,00 zł; 

○ „zakup energii” w kwocie 96 500,00 zł; 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 547 000,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 048 959,95 zł; 

○ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 26 900,00 zł; 

○ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 

2 000,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 000,00 zł; 

○ „kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 387 014,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 387 014,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Dostosowanie obiektów do wymagań budowli 

ochronnych” zaplanowano 120 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Budowa drewnianej wiaty gospodarczej w sołectwie 

Kania” zaplanowano 52 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Wolicach” 

zaplanowano 50 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Rozbudowa i modernizacja miejskiego systemu 

monitoringu” zaplanowano 48 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 

w  Mamliczu” zaplanowano 42 583,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Doposażenie placu zabaw przy ul. Reymonta 

w  Barcinie” zaplanowano 30 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Oznakowanie pionowe i poziome miasteczka ruchu 

drogowego w Piechcinie” zaplanowano 25 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 

w  Dąbrówce Barcińskiej” zaplanowano 10 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zalesiu 

Barcińskim” zaplanowano 9 431,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 45



46 
 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) - plan 5 774 740,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 5 774 740,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe zadania w zakresie kultury” (92105) - plan 10 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 

○ „nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 

10 000,00 zł; 

 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) - plan 3 742 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 742 000,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w  kwocie 70 000,00 zł (zadania publiczne w zakresie kultury i sztuki); 

○ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

3 502 000,00 zł (dla Miejskiego Domu Kultury w Barcinie); 

○ „dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych” w kwocie 170 000,00 zł (dla Miejskiego Domu Kultury w 

Barcinie na organizację Dni Barcina); 

 

„Biblioteki” (92116) - plan 1 992 740,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 992 740,00 zł, w tym: 

○ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

1 992 740,00 zł (dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Barcin); 

 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) - plan 30 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 

„Kultura fizyczna” (926) - plan 5 726 220,00 zł, w tym: 

➤  wydatki bieżące - plan 5 347 020,00 zł, 

➤  wydatki majątkowe – plan 379 200,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) - plan 5 280 600,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 901 400,00 zł, w tym: 

○ „dopłaty w spółkach prawa handlowego” w kwocie 4 553 000,00 zł z 

przeznaczeniem na dopłaty do kapitału dla Barcińskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji; 

○ „zakup energii” w kwocie 45 000,00 zł; 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 46



47 
 

○ „zakup usług remontowych” w kwocie 251 200,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 39 800,00 zł; 

○ „różne opłaty i składki” w kwocie 12 400,00 zł; 

● wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 379 200,00 zł, w tym: 

○ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 379 200,00 zł, w tym: 

▪ w ramach zadania „Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w Barcinie 

przy ul. Polnej” zaplanowano 200 000,00 zł; 

▪ w ramach zadania „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko -

Orlik 2012" przy ul. 11 Listopada w Piechcinie” zaplanowano 179 200,00 zł; 

 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) - plan 445 620,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 445 620,00 zł, w tym: 

○ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

w  kwocie 422 000,00 zł (zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej); 

○ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 19 500,00 zł; 

○ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 120,00 zł. 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 47



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 233 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały 
budżetowej przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego, 
który zgodnie z art. 238 wyżej cytowanej ustawy do dnia 15 listopada roku 
poprzedzającego rok budżetowy przedkłada projekt uchwały budżetowej 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie 
obrachunkowej.                                     
 
 
 

Sporządziła oraz referuje na komisjach i sesji RM: Joanna Żmudzińska - Skarbnik 
Gminy ........................................  

Akceptuję:....................................................  

Wnoszę o wprowadzenie niniejszego projektu uchwały do porządku obrad sesji 
RM:............................................................ 

 

Id: CE29B5BF-A86B-466E-B06F-3088D257BA77. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (8) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	lit. a w § 8
	lit. b w § 8
	lit. c w § 8
	lit. d w § 8
	lit. e w § 8
	lit. f w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18
	lit. a w § 18 pkt 4
	lit. b w § 18 pkt 4
	lit. c w § 18 pkt 4


	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	pkt 3 w § 19

	§ 20
	§ 21
	§ 22


